

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

SOLNE MIASTO Sp. z o.o.
ul. Tadeusza Kościuszki 15
32-020 Wieliczka
NIP 6832040792 REGON 120998511
KRS 0000336614

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający – **Solne Miasto Sp. z o.o. 32-020 Wieliczka, ul. T. Kościuszki 15**, w postępowaniu o udzielenie zamówienia na **Budowę Centrum Edukacyjno-Konferencyjnego przy ul. Jedybaka w Wieliczce w formule zaprojektuj i wybuduj**, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający uzna za równoważne, aby „Budowa Centrum Edukacyjno-Konferencyjnego przy ul. Jedybaka w Wieliczce w formule zaprojektuj i wybuduj” została wykonana z prefabrykowanych modułów przestrzennych o konstrukcji stalowej, odporności ogniowej dla konstrukcji zgodnej z normą PN-EN 13501-2:2016-07 ?

Uzasadnienie:

Obiekty wykonane w systemie modułowym są gotowe do użytku w czasie o połowę krótszym, co pozwala ograniczyć zakres i ilość prac na placu budowy, a tym samym poprawia aspekt środowiskowy realizacji zadania. Konstrukcja budynku i prace wykończeniowe wykonywane są w zakładzie produkcyjnym Wykonawcy. Czynności na placu budowy ograniczone są do minimum i obejmują jedynie rozładunek, łączenie modułów, podłączenie instalacji oraz ostatnie, pozostałe prace wykończeniowe. Technologia modułowa obiektów użyteczności publicznej wyróżnia się wysokim stopniem prefabrykacji (85%). Konstrukcje modułów przestrzennych wykonane są z odpowiednich elementów stalowych, każdy moduł posiada wszystkie instalacje przewidziane w projekcie, posiada charakterystykę budynków pasywnych m.in.: brak mostków cieplnych, duża akumulacyjność ciepła i bardzo wysoka szczelność jak również jest w pełni wyposażony przede wszystkim: w stolarkę drzwiową, okienną, wykładziny podłogowe, podwieszany sufit, montaż biały. Dopuszczenie konstrukcji stalowej w znaczny sposób zwiększy konkurencyjność postępowania i spowoduje, iż Zamawiający otrzyma więcej ofert.

Odpowiedź:

Technologia wykonania została opisana w Programie Funkcjonalno-Użytkowym. Zamówienie ma zostać wykonane zgodnie z wytycznymi zawartymi w PFU.

Pytanie 2

2. Producent modułów musi spełniać obowiązujące wymagania jakościowe w procesach spawalniczych zgodnie z normą EN ISO 3834-2. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zamawiającego, na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Odpowiedź:

jw. w odpowiedzi na pytanie 1.

Niemniej jednak Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu zostały opisane w części V SIWZ.

Pytanie 3

3. Producent modułów musi spełniać normy spawalnicze elementów konstrukcji modułów EN 1090-2:2008+A1:2011. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zamawiającego, na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Odpowiedź:

jw. w odpowiedzi na pytanie 1

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści odbiory częściowe modułów przestrzennych w zakładzie produkcyjnym Wykonawcy ze względu na ich wysoki stopień prefabrykacji?

Odpowiedź:

jw. w odpowiedzi na pytanie 1

**Prezes Zarządu
Solne Miasto Sp. z o.o.**

